公司2022年5月17日召开的2021年度股东大会审议通过了公司2021年度利润分配方案： 以公司现

有总股本3,666,280,554股剔除公司回购专户上已回购股份79,888,281股后的3,586,392,273股为基

数，向全体股东每10股派发现金股利3.00元（含税），不送红股、不进行公积金转增股本。 如公司在分红

派息股权登记日之前发生增发、回购股份、可转债转增股本等情形导致分红派息股权登记日的总股本发

生变化，公司拟维持分配（转增）比例不变，调整相应的总股本。

根据可转换公司债券相关规定， 恒逸转债的转股价格于2022年7月7日起由原来的11.20元/股调整

为11.00元/股，详见公司于2022年7月1日在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn） 披露的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：

2022-057）。

（二）“恒逸转2”基本情况

（1）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准恒逸石化股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2022]565号）核准，本公司于2022年7月21日公开发行了面值总额300,000万元的可

转换公司债券，扣除承销及保荐费用1,460万元后，剩余募集资金净额298,540万元在2022年7月28日已

全部到位。 中兴华会计师事务所 （特殊普通合伙） 已对上述募集资金到位情况出具了中兴华验字

（2022）第010084号验资报告。

（2）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2022]782号”文同意，公司300,000万元可转换

公司债券已于2022年8月18日起在深圳证券交易所挂牌交易， 债券简称 “恒逸转2” ， 债券代码

“127067” 。

根据《恒逸石化股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》等有关规定，公司该次发行的

“恒逸转2” 自2023年1月30日起可转换本公司股份，转股价为人民币10.50元/股。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况

（一）“恒逸转债”转股情况

2023年第二季度，“恒逸转债” 因转股减少4,000元人民币（即40张），共计转换成“恒逸石化” 股

票362股；截至2023年6月30日，“恒逸转债”余额为1,999,822,200元人民币（即19,998,222张）。

（二）“恒逸转2”转股情况

2023年第二季度，“恒逸转2” 因转股减少39,300元人民币（即393张），共计转换成“恒逸石化” 股

票3,739股；截至2023年6月30日，“恒逸转2”余额为2,999,796,400元人民币（即29,997,964张）。

三、股本变动情况

股份类型

本次变动前

本次增减变动（+，

-)

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 19,171,425 0.52 19,171,425 0.52

其中：境内法人持股 0 0.00 0 0.00

境内自然人持股 19,171,425 0.52 19,171,425 0.52

二、无限售条件股份 3,647,125,107 99.48 +4,101 3,647,129,208 99.48

三、总股本 3,666,296,532 100.00 +4,101 3,666,300,633 100.00

注：(1)上表中“比例%” 为四舍五入保留两位小数后的结果。

(2)上表中本次变动前股数为截至2023年3月31日公司股本结构表中数据。

四、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话0571-83871991进行咨询。

五、备查文件

1、截至2023年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恒逸石化” 股本结构

表；

2、截至2023年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恒逸转债” 、“恒逸转

2”前N名明细数据表；

3、恒逸转债转/换股业务情况汇总表、恒逸转2转/换股业务情况汇总表。

特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会

二〇二三年七月四日

证券代码：000703� � � �证券简称：恒逸石化 公告编号：2023-064

恒逸石化股份有限公司

关于回购公司股份（第三期）事项的进

展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、回购股份基本情况

恒逸石化股份有限公司（以下简称“公司” 或“恒逸石化” ）于2022年10月27日召开的第十一届董

事会第二十四次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案（第三期）的议案》。 同

意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份， 用于转换上市公司发行的可转换为股票的公

[…]

●累计转股情况：截至2023年6月30日，累计已有人民币235,126,000元苏租转债转为公司A股普

通股，累计转股股数为46,373,811股，占苏租转债转股前公司已发行A股普通股股份总额的1.5527%。

●本季度转股情况：自2023年4月1日至2023年6月30日，共有人民币233,215,000元苏租转债转为

公司A股普通股， 转股股数为45,998,760股， 占苏租转债转股前公司已发行A股普通股股份总额的

1.5401%。

●未转股可转债情况：截至2023年6月30日，尚未转股的苏租转债金额为人民币4,764,874,000元，

占苏租转债发行总量的比例为95.2975%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏金融租赁股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可〔2021〕3087号）核准，江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年11月

11日向社会公开发行5,000万张可转换公司债券（以下简称“苏租转债” ），每张面值人民币100元，按

面值发行，发行总额人民币50亿元，期限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕462号文同意，公司50亿元可转换公司债券于2021年12

月10日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“苏租转债” ，债券代码“110083” 。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等有法律法规的规定以及《江苏金融租赁股份有限公司公开

发行A股可转换公司债券募集说明书》的约定，“苏租转债” 自2022年5月17日起可转换为公司A股普通

股，初始转股价格为人民币5.42元/股。 因公司实施2021年度权益分派，“苏租转债” 的转股价格于2022

年5月30日调整为5.07元/股。因公司实施2022年度权益分派，“苏租转债”的转股价格于2023年6月29日

调整为3.37元/股。

二、可转债本次转股情况

苏租转债的转股期为：2022年5月17日至2027年11月10日。

截至2023年6月30日，累计已有人民币235,126,000元苏租转债转为公司A股普通股，累计转股股

数为46,373,811股，占苏租转债转股前公司已发行A股普通股股份总额的1.5527%。 其中，自2023年4月

1日至2023年6月30日，共有人民币233,215,000元苏租转债转为公司A股普通股，转股股数为45,998,

760股。

截至2023年6月30日，尚未转股的苏租转债金额为人民币4,764,874,000元，占苏租转债发行总量

的比例为95.2975%。

三、股本变动情况

自2023年4月1日至2023年6月30日，公司股份变动情况如下：

单位：股

股份类别

变动前

（2023年3月31日）

本季度股份数变动情况

变动后

（2023年6月30日）

有限售条件流通股 19,756,653 6,376,660 26,133,313

无限售条件流通股 2,967,268,366 1,251,305,492 4,218,573,858

总股本 2,987,025,019 1,257,682,152 4,244,707,171

注：本季度股份数量变动包含资本公积转增股本、回购注销股权激励限制性股票、可转债转股等情

况。

四、其他

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：025-86815298

特此公告。

江苏金融租赁股份有限公司董事会

2023年7月4日